
 
ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

25 февраля 2016 г. № 839 - 75 
 

Невинномысск 

 
 
О внесении изменения в Правила благоустройства территории города 

Невинномысска, утвержденные решением Думы города Невинномысска от 

19.12.2012 № 323-30 
 
 
В соответствии с Земельным кодеком Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования городского округа – города Невинномысска Дума 

города Невинномысска 
РЕШИЛА: 

 
1. Внести изменение в Правила благоустройства территории города 

Невинномысска, утвержденные решением Думы города Невинномысска от 

19.12.2012 № 323-30, дополнив пункт 1 статьи 22 после слов «боксовые 

гаражи» словами «пункты охраны общественного порядка». 
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Думы города Невинномысска по жилищно-комму–

нальному хозяйству (Лавриненко). 
 
 
 
Глава города Невинномысска Н.М. Богданова 
 


